“ΚΑΤΟΧΙΤΗΣ ἄλιος, Coriæ lapis, inpositum manuum veluti gummi retinetur, Plin. 37, 10. H. Steph.

“ΚΑΤΥΟΣ, Hes. teste dicitur εἶδος, Malus, Improbus. Vide Καυρία et Καυρία. H. Steph.

“ΚΑΤΡΕΥΣ, ὁ, vox Indica. Ἐλίαν. H. A. 17, 23. Κατρεῦσιν ἰδίαν γένος τῆ φύσιν ἄντι-λέγη Κασταύρα οἶκος το ἄλλων ὑπερέφανος. Edd.

“ΚΑΤΤΗΣ, οἰ, ὁ, Cattus, ὁ εὐκαίλιος αἰδύρος, Suid. H. Steph. “Κάττα, Gl. Catta, Schneider. Lex. v. Αἰδύρος. Edd. “Κάττα, Κάττα, Veth ad Anton. L. 186, 193. Toup. Opusc. 1, 254. ad Callim. 1, 269. Κάττα, Toup. l. c. Schaf. Mss.

“ΚΑΤΙΒΑΕΙΗΝ, οἶκος, ὁ, Catoblepeus: Bestia tauro simili, trunculenta, terribis aspectu, non directe, sed ad terram versus iacens, uide et nomen: juba equina horrens, et flatu perennis accedens ad se animantia, quem flatum cum acuta et horrenda voce emittit, ut inter alia tradit Elian. H. A. 7, 5. A Plin. Catoblepas dicitur, 8, 21. Juxta Nigrin fera appellatur catoblepas, modica aliquo, ceterisque membris iners, caput tantum prægræve ægre ferens: id dejectum semper in terram, aiais intermicio humani generis, omnibus, qui oculos ejus viderent, festinam expirantibus. H. Steph. “De Uliis Erythrius 119.: Athen. 221. “Κατυδέταρ, sub. θύρας: Archelus ap. Eund. 409. “Κατυδέταρ, Kocn. ad Greg. 52. Schaf. Mss. “Athen. 409. Wakef. Mss.

“ΚΑΤΙΝΑΚΗ, ὁ, et Κατωκίαι, οἰ, ὁ, Vestis genus, cui ab inferiore parte assumunt erant οἶκος, Pellis ovina, s. Fimbria aut Limbus et pelle ovium. Brevis ea erat, nec infra genua descendens, servilis potius quam ingenua. Unde Pistratide civis Atheniensis eam gestare coegerunt nec ἐπὶ ἐστρώσεως ventitarent in urbe, ut Suid. et Hes. tradunt. Patet vero id et ex Aristoph. A. [1150.] ubi Lacon Atheniensis dicit, Οἷε τὰ ἄρ ἔμὰς οἱ Λακωνεὶ σὺν αἰ Κατωκίαι φοροῦντες, ἄλλοθεν δὲ Πολέων μὲν ἄνδρας Ὀρθοὺς ἀνδρώνας, Πέλοποι δὲ τὰ ἑαυτῶν Ἰπτικὸν καὶ Ἰμμάχου, “Ἐπιτοκίαι ἄνδρας, καὶ τὸ ἄρ ἔμὰς, Κλέτοθρονας, κἀκεῖ τῆς καταπόσης. Τὸν δὲ ἄνδρα ἰσὺν χλαίνας ἤμαστου ἑλόν; et indicans Locum sive Atheniensium populum servili ista tonica a tyrannia adjuncta liberatum fuisse, et iterum civica hanc vestitum. Idem vero Beryppus ap. Eund. [Ecol. 721.] dicit, καὶ τίς γε δούλει σὺν δέον καταπόσης τῆς τῶν ἑσπερίων ἠορῶσαν οἶκος, Ἄλλα τὰ τὰ δούλοις ἐπιτοκίαι μόνον, Κατωκίαι τὸν χόρον ἔσπεροθρονέται; tribuens et ipse ancillis hanc καταπόσην. Notandum porro ap. Suid. legi non fem. tantum gen. καταπόση, sed masc. etiam: s. enim ap. eum legimus, Κατωκίαι, δούλους χλαίνας καὶ ἀσπεθρονας. Hes. fem. solum meminit, quod paulo ante habuimus ex Aristoph. Sic vero et Schol. hujus Comici, Κατωκίαι, inquit, ἰσὺν ἔντιν ἐκ τῶν οἰων μῆδων γένου, τοῖσι τῶν ἐσπερίων, ἐπιτοκίαι μόνον: addens et ipse, esse χλαίνας

μέλοι, Castoreum carmen: quod tibi cani solebat in congressu cum hoste, sicut et ἰσπερίων ἰσπείας, ut et Plat. Lycuro dicitur, et ex J. Poll. H. Steph. “Κάρυ, Herod. 329. Καρύνηαι οἶκος, Jacobs. Anth. 11, 72. Καρύνηος πόλις, Kuhn. ad Paus. 251. Schaf. Mss. “Καρύνη, Plat. J. 3, 3. “Καρύνη, ὅ, Piciis, Oppian. Ἐλίαν. Wakef. Mss.

“ΚΑΤΑΜΑΦΟΥΑΓΟΝ, vox Græco-barbara, Schol. Eur. Or. 362. Edd.

“ΚΑΤΕΔΑΡΠΕΝ, Boeotica syncope pro καταδάραται, Dornierus, vor. 2. pass. a them. Κατάδαρτα s. Κατάδαρται. H. Steph.

“ΚΑΤΕΙΛΑΙΑ, Erythraei vocant τὰ ἐπιπόρτια σάματα, Interiora conclavia, s. Penetrata domus, Hes. H. Steph.

“ΚΑΤΕΚΤΑΘΕΝ, Boeotica syncope pro καταέκταθται, Oecii sunt, a Καταέκτα, H. Steph.

“ΚΑΤΕΣΤΑΘΕΝ, Boeotica syncope pro καταέσταθται, Constituti sunt contra, s. Obstituerunt. H. Steph.

“ΚΑΤΟΡΧΙΤΗΣ οἶκος, Vinum eatorchites: a novallis dicitur εἶναι οἶκον, quomam fit e ficibus s. caricis; nam caricæ chelidione maceratur, et expresso inde succo perfunduntur vineæ, et quibus deinde hic εἰς οἶκον elicitur. Diosc. 5, 41. H. Steph.

“ΚΑΤΟΧΙΤΗΣ ἄλιος, Coriæ lapis, inpositum manuum veluti gummi retinetur, Plin. 37, 10. H. Steph.

“ΚΑΤΥΟΣ, Hes. teste dicitur εἶδος, Malus, Improbus. Vide Καυρία et Καυρία. H. Steph.

“ΚΑΤΡΕΥΣ, ὁ, vox Indica. Ἐλίαν. H. A. 17, 23. Κατρεῦσιν ἰδίαν γένος τῆ φύσιν ἄντι-λέγη Κασταύρα οἶκος το ἄλλων ὑπερέφανος. Edd.

“ΚΑΤΤΗΣ, οἰ, ὁ, Cattus, ὁ εὐκαίλιος αἰδύρος, Suid. H. Steph. “Κάττα, Gl. Catta, Schneider. Lex. v. Αἰδύρος. Edd. “Κάττα, Κάττα, Veth ad Anton. L. 186, 193. Toup. Opusc. 1, 254. ad Callim. 1, 269. Κάττα, Toup. l. c. Schaf. Mss.

“ΚΑΤΙΒΑΕΙΗΝ, οἶκος, ὁ, Catoblepeus: Bestia tauro simili, trunculenta, terribis aspectu, non directe, sed ad terram versus iacens, uide et nomen: juba equina horrens, et flatu perennis accedens ad se animantia, quem flatum cum acuta et horrenda voce emittit, ut inter alia tradit Elian. H. A. 7, 5. A Plin. Catoblepas dicitur, 8, 21. Juxta Nigrin fera appellatur catoblepas, modica aliquo, ceterisque membris iners, caput tantum prægræve ægre ferens: id dejectum semper in terram, aiais intermicio humani generis, omnibus, qui oculos ejus viderent, festinam expirantibus. H. Steph. “De Uliis Erythrius 119.: Athen. 221. “Κατυδέταρ, sub. θύρας: Archelus ap. Eund. 409. “Κατυδέταρ, Kocn. ad Greg. 52. Schaf. Mss. “Athen. 409. Wakef. Mss.

“ΚΑΤΙΝΑΚΗ, ὁ, et Κατωκίαι, οἰ, ὁ, Vestis genus, cui ab inferiore parte assumunt erant οἶκος, Pellis ovina, s. Fimbria aut Limbus et pelle ovium. Brevis ea erat, nec infra genua descendens, servilis potius quam ingenua. Unde Pistratide civis Atheniensis eam gestare coegerunt nec ἐπὶ ἐστρώσεως ventitarent in urbe, ut Suid. et Hes. tradunt. Patet vero id et ex Aristoph. A. [1150.] ubi Lacon Atheniensis dicit, Οἷε τὰ ἄρ ἔμὰς οἱ Λακωνεὶ σὺν αἰ Κατωκίαι φοροῦντες, ἄλλοθεν δὲ Πολέων μὲν ἄνδρας Ὀρθοὺς ἀνδρώνας, Πέλοποι δὲ τὰ ἑαυτῶν Ἰπτικὸν καὶ Ἰμμάχου, “Ἐπιτοκίαι ἄνδρας, καὶ τὸ ἄρ ἔμὰς, Κλέτοθρονας, κἀκεῖ τῆς καταπόσης. Τὸν δὲ ἄνδρα ἰσὺν χλαίνας ἤμαστου ἑλόν; et indicans Locum sive Atheniensium populum servili ista tonica a tyrannia adjuncta liberatum fuisse, et iterum civica hanc vestitum. Idem vero Beryppus ap. Eund. [Ecol. 721.] dicit, καὶ τίς γε δούλει σὺν δέον καταπόσης τῆς τῶν ἑσπερίων ἠορῶσαν οἶκος, Ἄλλα τὰ τὰ δούλοις ἐπιτοκίαι μόνον, Κατωκίαι τὸν χόρον ἔσπεροθρονέται; tribuens et ipse ancillis hanc καταπόσην. Notandum porro ap. Suid. legi non fem. tantum gen. καταπόση, sed masc. etiam: s. enim ap. eum legimus, Κατωκίαι, δούλους χλαίνας καὶ ἀσπεθρονας. Hes. fem. solum meminit, quod paulo ante habuimus ex Aristoph. Sic vero et Schol. hujus Comici, Κατωκίαι, inquit, ἰσὺν ἔντιν ἐκ τῶν οἰων μῆδων γένου, τοῖσι τῶν ἐσπερίων, ἐπιτοκίαι μόνον: addens et ipse, esse χλαίνας

“ΚΑΣΑΜΟΝ, τὸ, Casamum: ab Aëtio, Actuario, Nicolo Alexandro, aliisque medicis recentioribus, dicitur ὅ ἐκλεῖσται, ut in interpretationibus eorum annotatur. H. Steph.

“ΚΑΡΚΟΣ, dicitur esse Leguminis genus. H. Steph.

“ΚΑΡΚΟΥΝ, conf. cum Χαλκῶδ, Brunck. Aristoph. 2, 51.; Kuster. 106. 116. “Καρχηδονία, ad Diod. S. 2, 412. Sacrificia Carthag. Boeckh. ad Sim. p. xv. Καρχηδονία, ad Diod. S. 1, 575, 680. Καρχηδονία, Plat. 2, 221. Cor. Schaf. Mss.

“ΚΑΣ, vox Cypria, Barker. Epist. Cr. ad Boissonad. 371. Edd.

“ΚΑΣΑΜΟΝ, τὸ, Casamum: ab Aëtio, Actuario, Nicolo Alexandro, aliisque medicis recentioribus, dicitur ὅ ἐκλεῖσται, ut in interpretationibus eorum annotatur. H. Steph.

“ΚΑΙΣΑΚΑΙΖΕΤΑΙ, Hes. exp. γαγγαλιζεται, Titillatur, vel Ridet. H. Steph.

“ΚΑΙΣΑΝΑ, Eod. teste sunt εὐσπύματα. H. Steph.

“ΚΑΙΣΑΝΑΙΣ, Eid. ὅ γρηθλαί. H. Steph.

“ΚΑΙΣΟΣ, Eid. ὅ μινδὸς ἄσπυρος, Parvus digitus. H. Steph. “Valck. Adonias, p. 237. Schaf. Mss.

“ΚΑΣΤΑΝΑ, Castana: Urbs Thessaliæ et Ponti. Unde Καστανίων οἶκος, Castanea lux, Nax que in ea Thessaliæ s. Ponti urbe provenit, [Diod. S. 2, 50.; 3, 19. “Καστανίφ οἶκος?] que et Κάστανον nominatur. Theophr. H. P. 4, 10. de radice loti, ἄλλοις δὲ πρὸς τὰς ἐπὶ αὐτῆν μέλαι, ἰσπύρη τῆ Καστανίαι ἐπὶ οἶκος, Similis Castaneaæ nucis, s. Castanea: ut et Plin. 13, 18. Radicem lotos habet operum nigro cortice, qualis et castanea tegit. Maesithus ap. Athen. 2. Τῶν Ἐββοίων οἶκος ἡ Καστανίον, ἀμφοτέρω γὰρ εὐλαίται, ἴσπεσοῦντο ἡ καστανία. Diphilus vero τὰ Καστανία vocat etiam Σαρδιαίους βάλανους: Nicander χλαίνα οἶκος, in Georgicis, λέγετον οἶκος τῆ Ἐββοίων βάλανου δὲ μετετέταρτο εὐλαίται. Ibid. legitur et Καστανία. Annotat B. Athen. τὰ Καστανία ab Ageleo vocari ὄμωτα. Nicandri Schol. quatuor species constituit. Tradit p. τῶν καστανίων τὰ μετ, Σαρδιαίους dici, τὸ δὲ, λέγεται, τὸ δὲ, μολαίον, τὸ δὲ, γαργαλιόν. Rursus Nicander A. τὸ Καστανία vocat “δουλέται οἶκος, et Κατωκίαι, metri gratia verso a in η: δουλέται οἶκος τὸ Καστανία ἔσπεροθρονέται. Et rursus, Κατωκίαι οἶκος κατωκίαι οἶκος. Ubi nota etiam Κατωκίαι dixisse pro Κατωκίαι, necnon et Κατωκίαι pro Κατωκίαι. Atque adeo ibi Schol. annotat, Καστανία αἶαν vocari Urbem Thessalicam: et ab hac Castanide terra denominari τὰ Καστανία, Castanea. Ubi rectius sine dipth. pro simpl. scriptum Καστανία, quam cum dipth. ap. Athen. Scribitur tamen per dipth. ap. Suid. quoque. H. Steph. “Gl. Καστανίον, Loxium, Castanum. Herod. 7, 183. “Καστανία, ὁ, Geop. 3, 15, 7. Edd. “Κάστανος, Casaub. Athen. 106. Κάστανος, ibid. 108. 109. Καστανίαι, ad Diod. S. 1, 188. Καστανίων οἶκος, Diod. S. 1, 162. Schaf. Mss.

“ΚΑΣΤΡΟΚΗΜΙΑΙ, Gl. Sura. Edd.

“ΚΑΣΤΡΟΝ, Nom. propr. cum aliorum, tam Spartanis ejusdam, non frater Pollux, φιλοδωλῶς valde nobilitatus. Equestris artis et venatoriae peritissimus fuisse fertur: atque adeo ab eo nominatae sunt καστρώνας οἶκος. Xen. K. H. 570. Τὰ δὲ γένη τῶν οἶκος ἐστὶ δούλοι. οἱ μὲν, καστρώνας, οἱ δὲ, ἀσπεθρονας ἔχουσι. ὅ οἱ μὲν καστρώνας τῶν ἐπιποκίαι τούτων, δεῖ Καστρω ἔσπεροθρονέται τῆ ἄρ, μέλαινα ἄνδρα διεπρόλεκεν. Eaedem Καστρώνας οἶκος dicuntur ETIAM Καστρώνας. In Egypt. σοὶ γὰρ καστρώνας ἑλὰσι οἶκος ἐλὰσι. Ab eodem Castore ap. Spartanis DICTUM Καστρώνας

δοῦλοισι καὶ ἀνελεύθεροισι." H. Steph. "Κατωκοοφόροι. Qui talem vestem gestat. Theopompus ap. Athen. 271. ait, ap. Sicyonios Servorum quoddam genus Κατωκοοφόρους nominari, ubi quidem olim σταννοφόρους legebatur." Schweigh. Ms. "Ruhnk. ad Tim. 214. Musg. 224. et p. 2. Brunck. Aristoph. 2, 41.; Kuster. 215." Schaf. Ms.

"ΚΑΥΑΕ, Hesychio λάρος; que avis est voracis rapacisque naturæ. Eadem dicitur Καύε, et Καύε, Lycophro [223]. Τριστόν δὲ γαρύσσοντι Κερέφρον ῥάσιαι Καύεαι οὐκ ἀπαθεῖν Ἄλδρου πτόδον; Calchantem, Idomeneum, Stenclum, καύεαι appellans. Larus enim καύε dicitur, et καύε; Ætlium dialecto: ut et Hippocan, Κίλων δ' οὐκ παρδύλατοι ἄμμοροι καύε; Ita Schol. Legitur vero et in Epigr. καύε; Etym. τὸν λάρον διεί καύεαι scribit διὰ τὸ ἀδρόγον; nam καύε; dicit τὴν τροφὴν; vel ἀπὸ τοῦ λέγειν καὶ εὐ. Exemplum et ipse affert ex Euphor. οὐδ' αἰθια, οὐδ' κροτοὶ καύεαι." H. Steph. "T. H. ad Plutum p. 312. ad Charit. 252. Anthim. Reliq. 93. Tour. Opusc. 2, 60. Jacobs. Ant. 7, 129. Huschk. Anal. 326." Schaf. Ms.

"ΚΑΥΚΑ, Gl. Patenz." Edd.
"ΚΑΥΑΝΝΙΑ, ut tradunt Etym. et Lex. meum vet., ex ἀλάνια factum est, pleonasmὸ τοῦ κ. Suid. dicit esse χύρον; Steph. B. Urbem Italie, ab He-catazo nominatam Ἀδανίαν, διὰ τὸ μέγεθος αἰλάνιας εἶναι. Civis ejus, Eod. teste, dicitur Καυαννιάτης et Καυάνιος." H. Steph. "Καυανία, ad Diod. 5, 1, 721. 723." Schaf. Ms.

"ΚΑΥΝΑΖΙΟΝ, affertur pro Stramentum, Stratum." H. Steph. "Vide Καυάνια." Edd.

"ΚΑΥΝΟΣ, ἢ Hesychio καὶνός, σκληρός, Malus, Durus; pro quo supra καυαρός. Ab Eod. exp. etiam αἰθρος, Sors; necnon et Urbis Rhodi esse dicitur. Sed in hac posteriore signif. alii scribunt Καυνο, propter similitudinem; ut Suid. Διακινεῖσθαι, αἰθρὸς σαθραὶ καύνο; γὰρ ἢ αἰθρος. Et Etym. Διακινεῖσθαι, διακινεῖσθαι καύνο; καύνο; γὰρ ἢ αἰθρος. Quæ verba ab ap. ipsum etiam Hex. feruntur. Sic vero et Aristoph. Schol. in Ep. (1081.) Ἡ Διακινεῖσθαι, κίτρον ἐλαστικὸν ἄμμορον, cum ea verba sic exprō-sissat, διακινεῖσθαι κίτρον ἐλ ἡμῶν ῥέον δια-ἀφροῦσθαι, subjungit et ipse, καύνο; dicit τὸν αἰθρον; esse ejus exempla affert, πῶτος ἐστὶ τὸ καύνο;. Et e Cratinii Pyltine, ἀπὸ κροτοῦ τὸν καύνον ἀρθεῖσθαι. Et ex his satis clarum sit, Καυόν dici Sortem; et Καυανόσιν s. Καυανίαι, Sortii, κληρονομοῦ; et Διακινεῖσθαι s. Διακινεῖσθαι, Sorte disceptare, διακινεῖσθαι. Sunt tamen qui a Caunius hæc derivata velint, ὡς τὸν Καυανόν μάλιστα χρομίζον; inter quos est Schol. quidam ap. Aristoph., et Etym. Sunt autem Caunii s. Καυόνι, Incolæ s. Civēs τῆς Καύνο;, Urbis Caria; sic denominata a Cauno quodam; a quo et Καυόνος ἵσος Proverbialiter pro Illicito et infelici; quod Cauni et Byblidis sororis amor talis fuisset, ut Suid. Hes. et Steph. B. tradunt." H. Steph. "Καύνο;, Heringa Obs. 226. Brunck. Aristoph. 3, 150. Καυανία, Tour. Opusc. 1, 194. Διακινεῖσθαι, Heringa Obs. L. c. Brunck. l. c. Musg. Herl. 1168." Schaf. Ms.